
 
 

 
 
 
 
 
 

 
Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 

 
Του  Πρακτικού αριθ. 28/2025  Συνεδρίασης της Περιφερειακής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 

 
Αριθ. Απόφασης 550/2025 

 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση των δαπανών του οικονομικού έτους 2025, των Διευθύνσεων 
της Περιφέρειας Αν. Μακεδονίας & Θράκης και των Διευθύνσεων της ΠΕ Ροδόπης καθώς και έγκριση 
διάθεσης πιστώσεων του Προϋπολογισμού. 
 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 03-07-2025 ημέρα Πέμπτη και ώρα 11:00π.μ. πραγματοποιήθηκε με 
μεικτό τρόπο, διά ζώσης στο γραφείο 103 του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 
1ος όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, Κομοτηνή. και με τηλεδιάσκεψη, η τακτική συνεδρίαση της 
Περιφερειακής Επιτροπής της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την 
ΟΙΚ.ΠΑΜΘ/ΔΔ/219198/3812/27-06-2025 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου αυτής, που επιδόθηκε 
σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010 (όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει).  
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ.: 1) Ευκαρπίδης Νικόλαος Πρόεδρος της Περιφερειακής Επιτροπής, 
2) Ιγνατιάδης Στυλιανός μέλος, 3) Ισμαήλκο Φατήχ μέλος, 4) Οσμάν Πεχλιβάν Αχμέτ 
αναπληρωματικό μέλος, 5) Παυλακάκη Βασιλική μέλος, 6) Κόντος Κωνσταντίνος μέλος, 7) 
Δελησταμάτης Βασίλειος μέλος, 8) Κουρτίδης Κωνσταντίνος μέλος και 9) Παπαεμμανουήλ 
Γρηγόριος μέλος. 
Απόντες ήταν η: κ. 1) Μπαχαρίδου Φανή μέλος, η οποία απουσίαζε  αν και κλήθηκε νόμιμα. 
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Αγγελική Γκουτζέρη  
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών, ήταν παρόντα τα εννέα μέλη, ο Πρόεδρος της 
Περιφερειακής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης. 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 550: Εισηγούμενο το όγδοο θέμα ημερήσιας διάταξης το Γραφείο Αντιπεριφερειάρχη της Π.Ε. 
Ροδόπης με το υπ’ αριθμ. πρωτ:  1006/19-06-2025 έγγραφο του, έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής 
τα εξής:      
Έχοντας υπόψη:  
1. Τις διατάξεις: 
α. του άρθρου 159 (παρ. 1, εδάφιο στ’) του Ν.3852/ΦΕΚ 87/Α΄/ 07-06-2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης», σύμφωνα με τις 
οποίες ο Περιφερειάρχης αποφασίζει για τη διάθεση των πιστώσεων του προϋπολογισμού. 
β. του άρθρου 5 του Ν.4071/ΦΕΚ 85 / 11.04.2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την 
αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκηση. Ενσωμάτωση Οδηγίας 25009/50/ΕΚ», το οποίο 
αντικαθιστά το άρθρο 176 του ν.3852/2010 μεταβιβάζοντας την αρμοδιότητα της έγκρισης των 
δαπανών και της διάθεσης των πιστώσεων του Προϋπολογισμού, εκτός από εκείνες που σύμφωνα με 
τις κείμενες διατάξεις αποφασίζει το Περιφερειακό Συμβούλιο, στην Οικονομική Επιτροπή. 
γ. των άρθρων 21 και 22Α του Ν.2362/1995 (ΦΕΚ 247/Α΄/27-11-1995) «Περί Δημόσιου Λογιστικού 
κλπ», όπως τροποποιήθηκε με τα αρθρ. 21 και 23 του Ν. 3871/2010 (ΦΕΚ 141/Α΄) και των άρθρων 
65, 66, 67, 68 του Ν. 4270/2014 (ΦΕΚ 143/Α΄/28-6-2014) «Αρχές διαχείρισης και εποπτείας 
(ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ-δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις». 
δ. του Π.Δ. 80/2016 (ΦΕΚ 145/Α΄/5-8-2016) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες». 
ε. του Ν.4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α΄/8-8-2016), «Δημόσιες συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και 
Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» 

ΑΔΑ: 6Υ4Η7ΛΒ-ΥΟΣ



στ. του άρθρου 2, παρ. Δ, υποπαράγραφος Δ9 του Ν. 4336/2015 (ΦΕΚ 94/Α΄/14-8-2015) «Δαπάνες 
μετακινούμενων εντός & εκτός επικράτειας». 
ζ. του Ν.4354/2015 (ΦΕΚ 176/Α΄16-12-2015) «Διαχείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, 
μισθολογικές και άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και 
δημοσιονομικών μεταρρυθμίσεων». 
η. του Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/Α΄/27.12.2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας & Θράκης», όπως τροποποιήθηκε με την υπ’ αριθ. 22534/22-12-2016 Απόφαση της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας και Θράκης (ΦΕΚ 4387/Β/30.12.2016) 
θ. της υπ’ αρ. ΔΟ οικ. 3000/27-09-2017 απόφαση του Περιφερειάρχη Ανατολικής Μακεδονίας και 
Θράκης (ΦΕΚ 3948/Β/10.11.2017) «Ορισμός των Περιφερειακών Ενοτήτων της Περιφέρειας 
Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης ως χωριστών επιχειρησιακών μονάδων, ανεξαρτήτως 
υπεύθυνων για τη σύναψη συμβάσεων».  
2. Την υπ' αρ. Δ.Δ.οικ. 19539/263/19-01-2024 (ΦΕΚ 486/τ.Β'/24-01-2024) απόφαση του 
Περιφερειάρχη Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης «Μεταβίβαση άσκησης αρμοδιοτήτων στους 
Αντιπεριφερειάρχες της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης». 
3. Την υπ’ πρωτ. 51695/121/17-02-2023 εσωτερική εγκύκλιο του Γενικού Διευθυντή Εσωτερικής 
Λειτουργίας «Διευκρινήσεις σχετικά με Κ.Α.Ε. που χρήζουν εξειδίκευσης πίστωσης από Οικονομική 
Επιτροπή». 
4. Την υπ’ αριθ. 125036/11.12.2024 απόφαση της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας και 
Θράκης «Έλεγχος νομιμότητας της υπ’ αριθ. 147/2024 αποφάσεως του Περιφερειακού Συμβουλίου 
Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης» (ΑΔΑ:ΨΔ1ΨΟΡ1Υ-Ι1Ν). 
5. Τα αιτήματα ανάληψης υποχρέωσης, σύμφωνα με το υπ’ αρ. οικ. 1005/19-06-2025 έγγραφο του 
Γραφείου Αντιπεριφερειάρχη Π.Ε. Ροδόπης: 

Α/Α ΑΡ. ΠΡΩΤ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

1 860 04.06.2025 ΓΡΑΦΕΙΟ ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ 

2 861 04.06.2025 ΓΡΑΦΕΙΟ ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ  

3 868 05.06.2025 ΓΡΑΦΕΙΟ ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ 

4 901 10.06.2025 ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΑΜΘ 

5 937 12.06.2025 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΑΜΘ  

6 943 13.06.2025 ΓΡΑΦΕΙΟ ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ 

7 977 17.06.2025 ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΑΜΘ  

8 971 17.06.2025  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ  

9 1002 19.06.2025 ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΑΜΘ 

6. Την υπ’ αριθ. πρωτ. Δ.Ο. 2906/19-06-2025 βεβαίωση ύπαρξης πίστωσης στον Προϋπολογισμό 
του οικονομικού έτους 2025 των Διευθύνσεων της ΠΑΜΘ και της ΠΕ Ροδόπης, της Διεύθυνσης 
Οικονομικού ΠΑΜΘ. 
7. Την ανάγκη έγκρισης των δαπανών του οικονομικού έτους 2025, των Διευθύνσεων της 
Περιφέρειας Αν. Μακεδονίας & Θράκης και των Διευθύνσεων της ΠΕ Ροδόπης, καθώς και έγκριση 
διάθεσης πιστώσεων του Προϋπολογισμού. 
 
Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
 Την έγκριση των δαπανών του οικονομικού έτους 2025, των Διευθύνσεων της Περιφέρειας Αν. 
Μακεδονίας & Θράκης και των Διευθύνσεων της ΠΕ Ροδόπης, καθώς και έγκριση διάθεσης 
πιστώσεων του Προϋπολογισμού, όπως αυτές αναφέρονται στον ακόλουθο πίνακα. 
Οι παρακάτω δαπάνες εγκρίνονται ως το ανώτερο ποσό που μπορεί να πληρωθεί. Ως της το ύψος 
της τελικής δαπάνης ισχύει το ποσό που προκύπτει μετά την έρευνα αγοράς από την αρμόδια 
υπηρεσία που υλοποιεί τη δαπάνη. Τυχόν υπόλοιπα που θα προκύψουν, θα ανακληθούν 
μεταγενέστερα. 

 

ΑΔΑ: 6Υ4Η7ΛΒ-ΥΟΣ



Η Περιφερειακή Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας  και Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση  
 

Α Π ΟΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  Κ Α ΤΑ Π ΛΕΙ ΟΨ Η ΦΙΑ  

Εγκρίνει τις δαπάνες του οικονομικού έτους 2025, των Διευθύνσεων της Περιφέρειας Αν. Μακεδονίας 
& Θράκης και των Διευθύνσεων της ΠΕ Ροδόπης, καθώς και τη διάθεση πιστώσεων του 
Προϋπολογισμού, όπως αυτές αναφέρονται στον ακόλουθο πίνακα. 
Οι παρακάτω δαπάνες εγκρίνονται ως το ανώτερο ποσό που μπορεί να πληρωθεί. Ως της το ύψος 
της τελικής δαπάνης ισχύει το ποσό που προκύπτει μετά την έρευνα αγοράς από την αρμόδια 
υπηρεσία που υλοποιεί τη δαπάνη. Τυχόν υπόλοιπα που θα προκύψουν, θα ανακληθούν 
μεταγενέστερα. 
 
Α. ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΤΟΥΣ 2025 ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΚΑΙ ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ 

Α/
Α 

ΕΙΔΙΚΟΣ 
ΦΟΡΕΑΣ &                

ΚΑΕ 
ΠΟΣΟ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ 

ΔΙΑΜΟΡΦΩΘΕΙΣ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

ΔΙΑΘΕΣΙΜΟ 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ 

1 00.072.0845.0001 600,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΕΚΤΑΚΤΕΣ 
ΚΑΙ ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ 
ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΧΕΣΕΩΝ, ΚΕΡΑΣΜΑΤΩΝ, 
ΕΞΟΔΩΝ ΕΟΡΤΑΣΤΙΚΩΝ 
ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ, ΣΤΕΦΑΝΩΝ 
ΕΠΕΤΕΙΩΝ ΚΑΙ ΚΗΔΕΙΩΝ, ΓΕΥΜΑΤΩΝ 
CATERING, ΑΝΑΜΝΗΣΤΙΚΩΝ ΔΩΡΩΝ, 
ΑΠΟΝΟΜΩΝ ΒΡΑΒΕΙΩΝ ΚΑΙ 
ΕΠΑΘΛΩΝ, ΦΙΛΟΞΕΝΙΑΣ ΕΠΙΣΗΜΩΝ 
ΤΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ 
ΠΟΥ ΘΑ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΚΑΤΑ 
ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΙΟΥΛΙΟ-ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ 
2025 

35.000,00 14.400,00 

2 00.072.0845.0001 3.000,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 
ΓΙΑ ΦΩΤΑΓΩΓΗΣΗ ΚΑΙ 
ΒΙΝΤΕΟΠΡΟΒΟΛΕΣ ΛΟΓΟΤΥΠΩΝ, 
ΣΤΗ ΔΥΤΙΚΗ ΠΛΕΥΡΑ ΤΟΥ ΚΤΙΡΙΟΥ 
ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ, ΚΑΤΑ ΤΟΝ 
ΕΟΡΤΑΣΜΟ ΕΞΙ (6) ΣΥΝΟΛΙΚΑ 
ΕΘΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΤΟΠΙΚΩΝ ΕΠΕΤΕΙΩΝ 
ΚΑΙ ΕΟΡΤΑΣΤΙΚΩΝ ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ, 
ΠΟΥ ΘΑ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΚΑΤΑ 
ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΙΟΥΛΙΟ - ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ 
2025 

35.000,00 13.800,00 

3 00.072.0845.0001 800,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΕΣ 
ΚΑΛΥΨΗΣ ΑΝΑΓΚΩΝ (ΚΑΦΕΔΕΣ, 
ΝΕΡΑ, ΧΥΜΟΙ, ΑΡΤΟΣΚΕΥΑΣΜΑΤΑ) 
ΤΩΝ ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΩΝ ΣΕ 
ΣΥΣΚΕΨΕΙΣ, ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΕΣ, 
ΣΥΝΑΝΤΗΣΕΙΣ ΜΕ ΦΟΡΕΙΣ, ΟΜΑΔΕΣ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ, ΕΠΙΣΚΕΨΕΙΣ 
ΑΝΤΙΠΡΟΣΩΠΕΙΩΝ Κ.Λ.Π., ΓΙΑ ΤΟ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΤΟΥ ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ 
ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ, ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΚΑΤΑ ΤΟΥΣ 
ΜΗΝΕΣ ΙΟΥΛΙΟ - ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ 2025  

35.000,00 10.800,00 

4 00.072.0845.0002 24.000,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΕΚΤΑΚΤΕΣ 
ΚΑΙ ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ 
ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΧΕΣΕΩΝ, ΚΕΡΑΣΜΑΤΩΝ, 
ΕΞΟΔΩΝ ΕΟΡΤΑΣΤΙΚΩΝ 
ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ, ΣΤΕΦΑΝΩΝ 
ΕΠΕΤΕΙΩΝ ΚΑΙ ΚΗΔΕΙΩΝ, ΓΕΥΜΑΤΩΝ 
CATERING, ΑΝΑΜΝΗΣΤΙΚΩΝ ΔΩΡΩΝ, 
ΑΠΟΝΟΜΩΝ ΒΡΑΒΕΙΩΝ ΚΑΙ 
ΕΠΑΘΛΩΝ, ΦΙΛΟΞΕΝΙΑΣ ΕΠΙΣΗΜΩΝ 
ΤΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ 
ΑΜΘ ΠΟΥ ΘΑ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ 
ΚΑΤΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΙΟΥΛΙΟ-
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ 2025 

35.000,00 28.000,00 

ΑΔΑ: 6Υ4Η7ΛΒ-ΥΟΣ



5 00.072.0879.0001 1.200,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 
ΕΛΕΓΧΟΥ ΓΝΗΣΙΟΤΗΤΑΣ ΤΙΤΛΩΝ 
ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΗΣ ΓΝΩΣΗΣ ΞΕΝΩΝ 
ΓΛΩΣΣΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ 
ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΚΑΙ ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ ΓΙΑ 
ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΙΟΥΛΙΟ - ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ 
2025 

130.000,00 100.163,22 

6 00.072.0845.0001 5.000,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 
ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ ΤΗ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ 
ΑΓΑΛΜΑΤΙΔΙΟΥ ΤΗΣ ΡΟΔΟΠΗΣ, 
ΜΥΘΙΚΗΣ ΒΑΣΙΛΙΣΣΑΣ ΤΗΣ ΘΡΑΚΗΣ. 
ΣΥΓΧΡΟΝΩΣ, ΤΗ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ 
ΕΚΜΑΓΕΙΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΑΡΑΓΩΓΗ 
ΠΕΝΗΝΤΑ (50) ΑΝΤΙΓΡΑΦΩΝ ΑΠΟ 
ΣΚΛΗΡΗ ΠΟΛΥΟΥΡΕΘΑΝΗ ΓΙΑ 
ΧΥΤΕΥΣΗ. ΟΙ ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ ΤΟΥ 
ΑΓΑΛΜΑΤΙΔΙΟΥ ΘΑ ΕΙΝΑΙ ΣΤΗ ΒΑΣΗ 
18Χ18 cm ΠΕΡΙΠΟΥ ΚΑΙ ΥΨΟΣ 27-30 
cm. Η ΒΑΣΗ ΤΟΥ ΘΑ ΕΙΝΑΙ 
ΠΡΟΣΘΕΤΗ ΑΠΟ ΞΥΛΟ ΚΑΙ 
ΧΑΡΑΓΜΕΝΟ ΤΟ ΕΜΒΛΗΜΑ ΚΑΙ ΤΟ 
ΛΟΓΟΤΥΠΟ ΤΗΣ ΠΑΜΘ-ΠΕ 
ΡΟΔΟΠΗΣ. ΕΠΙΣΗΣ, ΤΟ ΑΓΑΛΜΑΤΙΔΙΟ 
ΘΑ ΕΙΝΑΙ ΣΥΣΚΕΥΑΣΜΕΝΟ ΣΕ ΚΟΥΤΙ 
ΤΩΝ ΚΑΤΑΛΛΗΛΩΝ ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ 

35.000,00  10.000,00 

7 00.072.0879.0001 350,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 
ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ 
ΔΥΟ (2) ΧΑΛΙΩΝ (ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ 4X5m 
ΚΑΙ 1,20X 1,40m) ΚΑΙ ΕΝΤΕΚΑ (11) 
ΚΟΥΡΤΙΝΩΝ (ΔΙΑΦΟΡΩΝ 
ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ), ΓΙΑ ΛΟΓΟΥΣ ΚΑΛΗΣ 
ΥΓΙΕΙΝΗΣ ΚΑΙ ΑΠΑΡΑΙΤΗΤΟΥ 
ΕΥΠΡΕΠΙΣΜΟΥ, ΓΙΑ ΤΟ ΚΕΝΤΡΙΚΟ 
ΚΤΙΡΙΟ ΤΗΣ ΠΑΜΘ (Γ.ΚΑΚΚΟΥΛΙΔΗ 1-
ΚΟΜΟΤΗΝΗ) 

130.000,00 98.963,22 

8 00.291.5329.0023 920,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΠΑΓΙΔΩΝ ΚΑΙ 
ΣΥΝΟΔΩΝ ΥΛΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΕΞΑΡΤΗΜΑΤΩΝ (Π.Χ. ΕΞΑΤΜΙΣΤΗΡΕΣ 
ΦΕΡΟΜΟΝΗΣ, ΠΛΑΣΤΙΚΟΙ 
ΚΟΛΛΗΤΙΚΟΙ ΠΑΤΟΙ, ΣΥΡΜΑΤΑ 
ΠΡΟΣΔΕΣΗΣ, ΣΙΔΕΡΕΝΙΟΙ ΠΑΣΣΑΛΟΙ 
ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΚΛΠ), ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΗΣ ΠΟΥ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΓΙΑ 
ΤΟΥΣ ΕΛΕΓΧΟΥΣ (Π.Χ. 
ΜΕΓΕΘΥΝΤΙΚΟΙ ΦΑΚΟΙ Κ.Α.), ΚΑΘΩΣ 
ΚΑΙ ΓΡΑΦΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ ΠΟΥ 
ΑΠΑΙΤΟΥΝΤΑΙ ΓΙΑ ΤΙΣ ΕΚΤΥΠΩΣΕΙΣ 
ΤΩΝ ΔΕΛΤΙΩΝ ΓΕΩΡΓΙΚΩΝ 
ΠΡΟΕΙΔΟΠΟΙΗΣΕΩΝ (Π.Χ. ΧΑΡΤΙ 
ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ, ΜΕΛΑΝΑΚΙΑ 
ΕΚΤΥΠΩΤΩΝ Κ.Α.), ΣΤΟ ΠΛΑΙΣΙΟ 
ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ ΤΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΚΩΝ ΠΡΟΕΙΔΟΠΟΙΗΣΕΩΝ 
ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΗΣ 
ΦΥΤΟΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΤΗΣ 
ΒΑΜΒΑΚΟΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΑΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΚΑΛΛΙΕΡΓΗΤΙΚΗ ΠΕΡΙΟΔΟ 2025 

6.322,47 6.322,47  

9 00.072.1699.0002 800,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 20.000 ΤΕΜΑΧΙΩΝ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΩΝ ΚΑΡΤΩΝ (VISIT 
CARDS) ΔΥΟ (2) ΟΨΕΩΝ, 
ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ 8,5Χ5,5 ΕΚΑΤΟΣΤΩΝ, 
ΑΠΟ ΧΑΡΤΙ ΑΚΟΥΑΡΕΛΑΣ 350 
ΓΡΑΜΜ./ΤΕΤΡΑΓ. ΜΕΤΡΟ ΚΑΙ ΜΕ 
ΤΕΤΡΑΧΡΩΜΗ ΕΚΤΥΠΩΣΗ CNYK., ΜΕ 
ΤΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ ΤΩΝ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΩΝ ΤΗΣ ΠΑΜΘ 

15.000,00 7.400,00 

ΑΔΑ: 6Υ4Η7ΛΒ-ΥΟΣ



ΚΑΙ ΤΩΝ ΕΜΜΙΣΘΩΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ ΤΗΣ 
ΠΑΜΘ 

 
 
 
Μειοψήφησαν τα μέλη της περιφερειακής επιτροπής Δελησταμάτης Βασίλειος, Κουρτίδης Κωνσταντίνος 
και Παπαεμμανουήλ Γρηγόριος ψηφίζοντας κατά.  

 

 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  550/2025. 

 
 
 
                     Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
 
 
             ΕΥΚΑΡΠΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

 
 
                                      ΤΑ ΜΕΛΗ 

 
                             ΙΓΝΑΤΙΑΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 
                             ΙΣΜΑΗΛΚΟ ΦΑΤΗΧ   
                             ΟΣΜΑΝ ΠΕΧΛΙΒΑΝ ΑΧΜΕΤ 
                             ΠΑΥΛΑΚΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
                             ΚΟΝΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
                             ΔΕΛΗΣΤΑΜΑΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
                             ΚΟΥΡΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
                             ΠΑΠΑΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 6Υ4Η7ΛΒ-ΥΟΣ


		2025-07-04T10:01:20+0300
	Athens




